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Muzaffer ŞENOL

Üç günlük dünyada kalp
kırmaya değmez  2’DE

AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, "CHP'nin boy-
kot kararı, tüketimi durdurup Türk eko-
nomisine zarar vermeyi amaçlarken, kü-
resel sermayeye alan açıyor. Demokra-
siye ve vatanseverliğe yakışmayan bu an-
layış halkı birbirine düşürmeyi hedefle-
yen tehlikeli bir siyasettir" dedi 

"SORUMLUSU BİZ DEĞİLİZ"
Tavlı'ya yanıt veren CHP İlçe Başkanı
Kandemir, "Gençlerin çağrısıyla başlatı-
lan alışveriş boykotu halkta büyük kar-
şılık buldu. İktidar ve yandaşları bu boy-
kottan çok korktu. Çünkü halkın gücünü
gördüler. Esnaf bir gün satış yapmadı-
ğında batacak duruma geliyorsa bunun
sorumlusu biz değiliz” dedi.     4-5’TE

BOYKOT DÜELLOSU
2 Nisan’daki alışveriş boykotu için AK Parti İlçe Başkanı "Akıl tutulması yaşayan muhalefetin çağrılarına karşı Oda Başkanlarının
sessiz kalması kabul edilemez" derken, CHP İlçe Başkanı "Oda Başkanlarının açıklama yapmaya zorlanmasını not ediyoruz" dedi 

Belediye Başkanı Özçelik, par-
tisinin başlattığı İmamoğlu'nun
serbest bırakılması ve erken
seçim yapılması yönündeki
imza kampanyasına destek
verdi. Ekonomide yaşanan
sorunların adalet eksikliğinden
kaynaklandığını söyleyen Öz-
çelik “Adalet yoksa ekonomi
de yok. Halk uygulamaları-
mızı görünce yanıldıklarını
söylüyor” dedi.           4’TE

'Adalet yoksa 
ekonomi de yok'

Oba Mahallesi Hayri Doğan Cadde-
si'nde alt geçidin altı her sağanak yağ-
mur ile birlikte göle dönüşüyor. Dre-
naj kanalının olmaması nedeni ile
göle dönüşen yolda biriken sular ne-
deni ile sürücüler ve yayalar geç-
mekte zorlanıyor. Karayolları 133.
Şube Şefliği ile ASAT Genel Müdür-
lüğü ise bu bölgede drenaj kanalı ya-
pılmaması konusunda çalışmaları
birbirine bırakırken, 6 yılda sorunun
çözüme kavuşmaması vatandaşların
tepkisine neden oldu.             2’DE

6 yıldır çözüm yok
Her sağanak yağmur sonrası Oba'da alt geçit göle dönüşüyor. Yayalar ve sürücüler
için risk oluşturan bu bölgede drenaj sorununu ne Karayolları, ne de ASAT çözüyor

Alanya Belediye Fen İşleri Müdürlü-
ğü Çavuşu Orhan ve Hatice Yılmaz,
vatani görevi için yarın Çanakkale'ye
gidecek olan biricik okulları Emrah
Yılmaz için Çıplaklı Düğün Salo-
nu'nda eğlence düzenlediler. Asker kı-
nasının yakıldığı eğlenceye Beledi-
ye Başkan Yardımcıları, meclis
üyeleri ile çok sayıda konuk katılıp,
Yılmaz ailesini bu önemli günle-
rinde yalnız bırakmadılar.   5’TE

O şimdi asker

Havalar ısınıyor, pazarda tezgahlarda sa-
tılan ürünlerin fiyatı da düşüyor. Henüz
bir hafta önce 200 TL'den satışa sunulan
taze fasulyenin fiyatı 130 TL’ye, 60 TL’den
satılan salatalığın ücreti 20 TL'ye kadar ge-
riledi. Ziraat Odası Başkanı Tahir Gökte-
pe, "Bu fiyat düşüşü kısa sürecek, çünkü
7 Nisan itibariyle ürünlerdeki fiyatlar
yeniden artacak" dedi.                    2’DE

Alanya'da 7'den 70'e her yaştan insan Turuncu-Yeşilli takımımız
için Pazar günü Oba Stadyumu'nu doldurmaya hazırlanıyor

KRİTİK 90 DAKİKA
Kaymakam Ürkmezer'den, Başkan Özçelik'e,
Oda Başkanlarından muhtarlara kadar her-
kes, ligde kalma mücadelesi veren Alanyas-
por ile Bodrumspor arasındaki kritik 90 da-

kika öncesi tüm spor severleri, Oba Stadyu-
mu'nu doldurmaya davet ediyor. 

ARADA 1 PUAN VAR
Ligde 31 puanı bulunan Alanyaspor, 30 puan-
lı Bodrumspor ile 6 puan niteliğindeki tarihi bir
maça çıkacak. Turuncu-Yeşilliler bu maçı ka-
zanıp, hem ligde kalma yolunda bir avantaj elde
etmek, hem de rakibi karşısında puan üstün-
lüğünü de ele geçirmek istiyor.           11’DE

Tavlı

Kandemir
Özçelik

Göktepe

Pazarda düşüş var
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K
ıymetli okurlarım bir bay-
ramı daha geride bıraktık.
Sağlık sıhhat içinde kaza-

sız belasız sevdiklerinizle beraber
daha nice mutlu bayramlara yetiş-
menizi diliyorum. 

Her bayram trafik kazalarında
ailesinden uzakta çalışmak zorunda
olup bayramda hem akrabaları ile
hasret giderip hem gezmek için
memleketlerine giden, ya da senede
bir defa 3 gün olsa bile ailesine ço-
cuklarına tatil yaptırmak isteyenlerin
yollardaki kaza haberlerine kahrol-

mamak üzülmemek elde değil. Bu
kazalarda öyle hayat hikayeleri du-
yuyoruz ki insanın içi parçalanıyor.
Lütfen trafik kurallarına uya-
lım, uyumayanları uyaralım.

Çişini altına yaparak başladığı-
mız hayat, çişimizi altımıza kaçırarak
son buluyor, tabii ki sağlıklı bir şekil-
de ülkemizdeki yaş ortalamasını ya-
kalayabilirsek. 

Yani genç yaşta bir kazaya kur-
ban gitmezsek ya da genç yaşta bir
hastalığa yakalanmazsak. Sağlıklı bir
şekilde yaşlanabilirsek, belki evimiz-

de, belki hastanede bir odada, hasta
bakıcılardan ya da aile bireylerimiz-
den yardım bekleyerek ömrümüzün
son bulmasını ve ebediyata intikal
edeceğimiz günü bekliyoruz. Pande-
miden sonra adeta yaprak dökümü
yaşanıyor. Gencecik insanlar yaşıtla-
rımız bir anda herhangi bir hastalık

yada ihmâl bahanesi ile göçüp gidi-
yor. Bir duyuyoruz ilkokul arkadaşı-
mız, ortaokul arkadaşımız trafik ka-
zasına kurban gitmiş ya da ansızın
bir yerine bir ağrı gelmiş hayatını
kaybetmiş. Birkaç gün üzülüp haya-
tın ne kadar kısa olduğunu anlayıp
kendimizce yorumlar yapıyoruz.
Ama sonra hayatın hengamesine
kapılıp tekrar günlük yaşantımıza
dönüyoruz. Son zamanlarda ünlüler
dünyasında da ani ölümler gencecik
ölümler o kadar çoğaldı ki, ölüm
geldiği zaman maalesef ünlüyü ün-
süzü, genci, yaşlısı, çocuğu, zengini,
fakiri, sporcusu, siyasetçisi , kralı, pa-
dişahı, cumhurbaşkanını dinlemiyor.
Nefes kesildiği zaman herkes eşit.
Cansız bir beden toprağın altına 2

metre bezle girdikten sonra iyi anılar
bırakmışsan güzelliklerle anılıyorsun,
maalesef kötü anılar bırakmışsan
kötü insan olarak anılıyorsun. Onun
için iki şık var “İyi insan mısın?
kötü insan mı?” Bu kısa ömrü-
müzde öldükten sonra güzelliklerle
anılmak için. Kalp kırmadan hakkı
hakkaniyeti gözeten adaletli insanlar
olmaya çalışalım. Ne verirsen elinle
o gider seninle. Dilimizden güzel
şeyler dökülürse güzel dillerde yad
ediliriz. Onun için şu üç günlük dün-
yada kalp kırmaya değmez.

Allah herkese sağlık sıhhat
içinde kazadan beladan uzak,
kula kulluk etmeden namerde
muhtaç olmadan yaşayabilece-
ği sağlıklı bir ömür nasip etsin. 

Üç günlük dünyada
kalp kırmaya değmez

B
ayram bo-
yunca bazı
bölgelerde

etkili olan yağışlı
hava, bayram tatili-
nin ardından da
kendini gösterme-
ye devam edecek.
2 Nisan Çarşamda
günü etkili olan
kuvvetli sağanakta
Alanya’da metre-
kare başına 53,1
mm yağmur düşer-
ken bazı bölgelerde
su birikintileri ve
trafikte aksamalar meydana geldi. Me-
teoroloji Bölge Müdürülüğü tarafından alı-
nan bilgilere göre ise ilçede kuvvetli sa-
ğanak yağışın tahmini bir hafta daha
sürmesi bekleniyor.  

GÜNLÜK HAVA TAHMİNİ

Bugün; öğle saatlerinden sonra yağış baş-

layacak ve hava sıcaklıkları  5-12°C  olması
tahmin ediliyor. 

Yarın: Sabah saatlerinde başlayacak kuv-
vetli yağış geceye kadar sürecek. En
düşük sıcaklık 7°C, en yüksek sıcaklığın
ise 12°C  olması tahmin ediliyor. 

06.04.2025 Pazar: Sabah saatlerinde baş-
layacak sağanak yağış, akşam saatlerine
kadar devam edecek. En düşük sıcaklık
6°C, en yüksek ise 16°C civarında olma-
sı tahmin ediliyor. 

07.04.2025 Pazartesi: Yağış beklenmi-
yor, en düşük 6°C, en yüksek ise 17°C ol-
ması tahmin ediliyor. 

08.04.2025 Salı: Yağış etkisini kaybede-
cek, en düşük sıcaklık 7°C, en yüksek
11°C  olması tahmin ediliyor. 

Özellikle yarın ve pazar gününe ilişkin yo-
ğun sağanağa karşı Meteoroloji Bölge
Müdürlüğü, vatandaşların ani su birikin-
tilerine karşı dikkatli olması ve trafikte ted-
birli hareket etmesini tavsiye etti. 

 (SABİHA TATLIYER)

Vatandaşlar, su birikintisinin her yağ-
murda tekrar ettiğini ve defalarca şi-
kayet etmelerine rağmen çözüm

üretilmediğini belirtiyor. Karayolları ve
ASAT’ın sorumluluğu üzerine almadığı ifa-
de edilirken, mağdur olan halk yetkililer-
den kalıcı bir çözüm bekliyor.  

GEÇMEK NEREDEYSE
İMKANSIZ

Bölge sakinleri ne zaman yağmur yağsa bu-
radan geçmenin imkânsız hale geldiğini be-
lirtiyor. Yoğun su ile dolan bölgede yaya ola-
rak ilerleyen vatandaşlar ya suya girmek zo-
runda kalıyor ya da otomobiller nedeniy-
le sırılsıklam ıslanmak zorunda kalıyor. De-
falarca yetkili mercilere durumu ilettik-
lerini ancak hala bir çözüm dahi üretil-
mediğini belirten bölge sakinleri, acil çö-
züm istiyor.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya semt pazarlarında sebze ve
meyve fiyatları düşüşe geçti.
Geçtiğimiz haftalara nazaran fi-

yatların yüzde 30-50 oranında düşüş
gösterdiği gözlerden kaçmadı.  Geçti-
ğimiz haftalara göre bazı ürünlerde de
fiyat farkı neredeyse yarı yarıya düştü.
Düşüşe geçen fiyatlarla birlikte alış-
verişe daha çok talep gösteren vatan-
daşlar uzun zamandan sonra rakam-
ların düşük olmasından dolayı mutlu
olduklarını dile getirse de yaşanan hız-
lı düşüş ile birlikte neredeyse maliyet

rakamlarına kadar gerileyen fiyatlar,
üreticileri aksine mutsuz etti.

SALATALIKTA
REKOR DÜŞÜŞ

Geçtiğimiz haftalarda olumsuz hava
koşulları nedeniyle 40- 70 TL ara-
sında satılan salatalık bu hafta tez-
gahlarda 20-30 TL’ye 200 TL’den
satılan taze fasülye 130-150 TL’ye,
40-60 TL arasında satılan domates

30-40 TL’den satışa sunuldu. 

HIZLI DÜŞÜŞ 
SONRASI 

ARTIŞ GELECEK

Konu hakkında Alanya Postası Ga-
zetesi’ne açıklamalarda bulunan Zi-
raat Odası Başkanı Tahir Göktepe
şunları söyledi;

“Bayram öncesinde hallerden ciddi
oranda alım oldu. Aynı zamanda hava
koşullarının da etkisiyle birim alandan
aldığımız verimde arttı. Verimin art-
masıyla birlikte düşüşte biraz yüksek
oldu. Dolayısıyla bu hızlı düşüş maliyet
fiyatlarına denk geldi.  Ancak önü-
müzdeki günlerde bu fiyatlar yeniden
artacaktır. Üreticilerimiz bayramda
dahi olsa üretmeye devam etti ve ede-
cektir. Gıdaya ulaşımın zorlaşmaması,

yerli gıdaya ulaşımın ko-
laylaşması adına hem
bizler hem de üreticile-
rimiz sahafa aktif görev
alıyor. Bu durumda

hava şartlarının da rolü
de çok önemli. 7 Nisan

Pazartesi’den itiba-
ren bu hızlı düşüş
yerini artışa bıra-
kacaktır. Üreti-

min artması
için toparla-

ma sürecinin gecikmemesi lazım.  Bu-
nunla alakalı bir görüşme yapacağız."

Sebze ve meyve pazarın nabzını tutan
Alanya Posta Medya ekibinden işte size
güncel rakamlar;

İŞTE PAZARIN 
GÜNCEL RAKAMLARI

Domates : 30-40 TL 
Salatalık : 20-30 TL
Taze Fasülye : 120- 150 TL 
Bezelye : 80 TL
Bakla : 50-60 TL 
Biber : 60-80 TL
Patates : 25-30 TL
Soğan : 25-30 TL
Patlıcan : 30-40 TL
Kabak : 30-40 TL

Havuç : 25 TL
Brokoli : tanesi 50 TL
Karnabahar : tanesi 50 TL
Yeşillikler : 15 TL
Muz : 80 TL
Çilek : 100 TL
Çağla : 100-130 TL

İŞTE HALDE
BAZI ÜRÜNLERİN 

FİYATLARI

Domates : 22-25 TL
Salatalık : 15 TL
Patlıcan : 20 TL
Kabak : 15-20 TL
Muz : 45-52 TL

 (SABİHA TATLIYER)

Tüketici güldü, üretici ürktü
Ramazan Bayramı’nın bitmesi ve havaların ısınmaya başlaması ile birlikte sebze ve meyve pa-
zarlarında da fiyatlar tüketicinin yüzünü güldürse de üreticiyi üzdü. Geçtiğimiz haftalarda re-
kor kıran taze fasülye 200 TL’den 130 TL’ye, 60 TL’den satılan salatalık ise 20-30 TL’lere ka-
dar düşüş gösterdi. Ancak bu hızlı düşüş ile üreticiler maliyet çıkmazına girmekten korkuyor.

Tahir Göktepe

Yağışlar hız kesmeyecek
Nisan ayına yağışlı giren Alanya'da, sağanak ve soğuk hava etkisini
sürdürecek.  Bir hafta boyunca sürmesi beklenen yağışlara karşı Me-
teoroloji Bölge Müdürlüğü vatandaşlara dikkat çağrısında bulundu. 

Vatandaşlardan çözüm çağrısı 

Köprüaltı sular altında
Alanya’da etkili olan kuvvetli yağışlar yine sel manzaralarını ortaya çıkardı. Oba Mahallesi Hayri Doğan Cad-
desi'ndeki alt geçit, yağmur sularıyla dolarak hem yayalar hem de motosiklet sürücüleri için tehlikeli bir hal aldı.
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Olay, Payallar Mahallesi’nde meydana
geldi. Yasemin Kiriş’i (24) evde yerde
uzanır vaziyette gören ailesi durumu 112

Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay
yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde Kiriş’in ha-
yatını kaybettiğini belirledi. Yapılan inceleme-
de Kiriş’in epilepsi hastası olduğu ve kriz anın-
da istifra etmesi sonucu boğularak hayatını kay-
bettiği belirlendi. Genç kızın cansız bedeni sav-
cı ve jandarma incelemesinin ardından Alan-
ya Belediye Morgu’na kaldırıldı.  (www.alan-
yapostasi.com/ MERT CANTÜRK)

Kaza, Demirtaş Mahallesi’nde meyda-
na geldi. R.T. isimli sürücü 77 ACV 989
plakalı otomobil ile seyir halindeyken

bir anda direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kaza yaparak yaralandı. R.T’nin
kaza yaptığını gören diğer sürücüler hemen
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Sürücü R.T. olay yerine
gelen ambulansla Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına
alındı. R.T’nin hayati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı.  (www.alanyapostasi.com/ MERT
CANTÜRK)

Alanya’da sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil
refüjde ağaca çarpıp takla attı. 

Direksiyon hakimiyetini
kaybetti hastanelik oldu

Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden
sürücü kaza yapması sonucu hastanelik oldu. 

Epilepsi hastası
genç kız boğularak öldü
Alanya’da epilepsi hastası olan 24 yaşındaki genç kız, iddiaya göre ge-
çirdiği kriz sırasında istifra etmesi sonucu boğularak yaşamını yitirdi. 

Temsili

Refüjdeki ağaca çarpan
otomobil takla attı

Kaza Mahmutlar Mahallesi D-400 karayolunda meydana
geldi. Henüz sürücüsü ve plakası öğrenilemeyen bir oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi

sonucu refüjde bulunan ağaça çarpıp takla attı. Kazada sü-
rücü ve araçta bulunan bir kişi yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi.
İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ambulans ile yaralılar has-
taneye sevk edildi. Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. 

 (www.alanyapostasi.com/ MERT CANTÜRK)
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T.C. ALANYA
İCRA DAİRESİ

2024/1210 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Basın No: ILN02199224Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-
zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2024/1210 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen  Adedi  Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

Kıymeti

1.000.000,00 1        Taşıt

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2025 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 14:00
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 14:00
25/03/2025 (İİK m.114/4)

PLAKA NUMARASI: 07 BNP 647
ŞASE NUMARASI: ZFA25000002Y40606
MOTOR NUMARASI: 463491311378700
MARKASI: FIAT
TİPİ/TİCARİ ADI: DUCATO VAN MAXI 15M3 2.2 140 S9
CİNSİ(TÜRÜ): KAMYONET
MODEL YILI: 2023
YAKIT TÜRÜ: DİZEL
MOTOR(SİLİNDİR)HACMİ: 2.184CM³(CC)
KİLOMETRESİ: -KM/ARAÇ KONTAK ANAHTARI YOK
ŞANZIMAN TİPİ: MANUEL ŞANZIMAN/6 İLERİ
KAROSER TİPİ: KAPALI KASA PANELVAN/3 KAPI
RENGİ: BEYAZ
BEYGİR GÜCÜ: 140HP
MOTOR GÜCÜ: 103KW
ÇEKİŞ/İTİŞ TİPİ: ARKADAN İTİŞ
MAKSİMUM ARAÇ TORKU: 350Nm/31.400rpm
SÜRÜCÜ DÂHİL KOLTUK SAYISI: 3
ARAÇ SINIFI: M SEGMETİ KAPALI KASA PANELVAN
KULLANIM AMACI: HUSUSİ
KULLANIM ŞEKLİ: YÜK NAKLİ
RUHSAT: YOK
KONTAK ANAHTARI: YOK
İSTETME LASTİĞİ: VAR
KDV ORANI: %20
Yukarıda teknik ve tescil özelliklerini belirtmiş olduğum
hacze konu 07 BNP 647 plaka sayılı aracın; teknik ve tes-
cil özellikleri, standart paket özellikleri, opak boyalı olması,
alüminyum alaşım jantlarının olması, plastik jant kapakla-
rının olması, sağ ve sol yan darbe çıtalarının/bantlarının
olması, sağ yan arka sürgülü kapısının olması, kumaş dö-
şeme koltuklarının olması, elektrikli ön yan camlarının ol-
ması, elektrikli-ısıtmalı dış yan dikiz aynalarının olması,
bagaj kapak eşiğinin olması, çift bölmeli yana açılır bagaj
kapaklarının olması, otomatik klimasının olması, multi-
medya ekranının ve eğlence sisteminin olması, kapalı
kasa panelvan olması ve turbo şarj yakıt beslemesinin ol-
ması gibi aracın değerine etki eden tüm faktörler dikkate
alındığında, yaklaşık 1,5YIL gibi bir süre kullanılmış ol-
ması,07 BNP 647 plaka sayılı aracın; fiili haciz tarihi itiba-
riyle ilk sahibinde olması,07 BNP 647 plaka sayılı aracın;
kullanım amacı ve kullanım şeklinin dikkate alınmış ol-
ması,(HUSUSİ-YÜK NAKLİ-KAMYONET) 07 BNP 647
plaka sayılı aracın; serbest piyasa arz talep oranları ve
aracın tercih edilirliği,07 BNP 647 plaka sayılı araç; üze-
rinde yapılan incelemelerden anlaşıldığı kadarıyla model
yılına göre iç-dış genel görünümünün iyi seviyede ve ara-
cın bakımlı olması,07 BNP 647 plaka sayılı aracın; fiili
haciz tarihi itibariyle herhangi bir hasar kaydının/kazası-
nın olması,(SİGORTA TRAMER SİSTEMİNDE YER ALAN
KAYITLAR)07 BNP 647 plaka sayılı aracın; KM sinin fiili
haciz esnasında kontak anahtarı olmaması sebebiyle araç
gösterge panelinden okunamamış olmasından dolayı, ta-
rafımca fiili haciz tarihi itibariyle araç model yılı, sınıfı, türü
ve kullanım amacına göre Türkiye ortalama kullanım KM
değerlerinin dikkate alınmış olması,07 BNP 647 plaka sa-
yılı aracın; halihazırda çalışır ve hareket edebilir/yürür du-
rumda olduğu ancak kontak anahtarı olmaması sebebiyle
çalışmasının test edilememiş olması, aracın metal dış ka-
porta aksamlarında herhangi bir değişimi onarım yada
boya işlemi olmadığı, aracın koltuk ve iç döşemelerinde
yüzeysel tozlanmalar meydana geldiği, aracın kapaklı
kasa panelvan olması, araçta muhtelif yüzeysel çizikler ol-
duğu ve aracın lastiklerinin takribi %80 kullanım ömrüne
sahip olduğunun tespit edilmiş olması,(Boya ölçümü yapı-
lan cihaz ELCOMETER A311CFNFBI 0-500um)MEVCUT
HALİYLE FİİLİ HACİZ TARİHİ(16.12.2024) İTİBARİYLE
SERBEST PİYASA RAYİÇ DEĞERİ 1.000.000,00-TL
OLARAK HESAPLANMIŞTIR.NOT: Araç Alanya İlçesi,
Konaklı Mahallesi Alanya Güvenlik Hizmetleri Destekleme
Derneği Otoparkında olup, görmek isteyenler mesai saat-
leri içerisinde ilgili yediemine başvurabilirler.
DİKKAT: Satışa çıkarılan araçların yedieminin bulunduğu
adreste yada ihale öncesi satış yeri olarak belirlenen ma-
halde, ihaleye katılacaklarca görülmesinin ihaleye katıla-
cakların menfaatlerine olduğu, araçları gördükleri hali ile
alacakları, ayrıca kullanılmış, sıfır araç niteliği taşımayan
araçların cebri icra yolu ile satışlarının 6502 Sayılı Tüketi-
cinin Korunması hakkındaki kanun kapsamında olmadığı
ve satış sonrası olabilecek menfii durumları baştan kabul
etmiş oldukları ile Müdürlüğümüzün bu hususta sorumlu
tutulamayacağı hususu ihtar olunur.

“BİZDEN 
KORKUYORLAR”

CHP Alanya İlçe Başkanı
Bülent Kandemir, genç-
lerin çağrısıyla başlatılan

alışveriş boykotunun halkta bü-
yük karşılık bulduğunu ve CHP
Genel Başkanı Özgür Özel’in
bu harekete destek verdiğini
söyledi. Kandemir, “İktidar ve
yandaşları bu boykottan çok
korktu. Çünkü halkın gücünü
gördüler” dedi. AK Parti yöneti-
cilerinin boykot kampanyasına
dair CHP’ye yönelik eleştirileri-
ne yanıt veren Kandemir, “Cid-
diye almıyoruz. Bu açıklamala-
rın ellerine tutuşturulduğunu
düşünüyoruz. Ancak bazı meslek
odası başkanlarını açıklama yap-
maya zorlamalarını da not edi-
yoruz. Esnaf bir gün satış yap-
madığında batacak duruma ge-
liyorsa, bunun sorumlusu biz de-

ğiliz” diye konuştu.

“BİZİ 
GÖRMEYENİ

BİZ DE 
GÖRMEYİZ”

Kandemir, CHP’nin iktidar
destekçisi sermaye grupla-
rıyla olan ticari ilişkilerini
sonlandırdığını belirterek,
“Maltepe’de toplanan 2 mil-
yon 200 bin kişiyi görmeyen
yayın organlarını biz de gör-
müyoruz. Haksız şekilde tu-
tuklanan belediye başkanları-
mıza iftira atanları dikkate al-
mıyoruz. Parayı bizden kazanıp
iktidarın borazanı olanların
dönemi bitmiştir” ifadelerini

kullandı. Kandemir, Ekrem İma-
moğlu’nun 31 yıl önce aldığı diplo-
manın iptal edilmesini, tutuklan-
masını ve mal varlığına el konul-
masını kabul etmediklerini belirte-

rek, “Bu hukuksuz düzen sona ere-
cek. 15,5 milyon yurttaşımızın oyuy-
la Ekrem İmamoğlu’nu Cumhur-
başkanı adayı olarak belirledik” dedi.

"HAK, HUKUK, 
ADALET İÇİN 
BURADAYIZ"

Toplantıda konuşan Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ise, “Bugün sadece imza atmak
için değil, hakkı, hukuku ve ada-
leti savunmak için buradayız”
dedi. Ekonomideki sorunların
adalet eksikliğinden kaynaklan-
dığını vurgulayan Özçelik, “Adalet
yoksa ekonomi de yok. Bu düzen
sadece bizi değil, tüm Türkiye’yi
etkiliyor. Bu dünyada kimse kal-
maz, geriye sadece ismimiz kalır.
Adaletle anılanlar yüceltilir, hak-
sızlıkla anılanlar ise yerin dibine
geçirilir” ifadelerini kullandı. Va-
tandaşlardan büyük destek gör-

düklerini dile getiren Özçe-
lik, “Artık halk uygulamala-
rımızı görünce yanıldıkları-
nı söylüyor. Bir vatandaşı-
mız, ömründe CHP’ye hiç oy
vermediğini ama artık başka
partiye de oy vermeyeceğini
söyledi. CHP’li belediyeci-
likle iktidara yavaş yavaş yü-
rüyoruz” diye konuştu.

İLK İMZAYI 
ÖZÇELİK ATTI

Toplantının sonunda, Ekrem
İmamoğlu’nun serbest bıra-
kılması ve erken seçim yapıl-
ması talebiyle imza toplanacağı
duyuruldu. İmza föyüne ilk im-
zayı Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik attı. 

 (SABİHA TATLIYER)

CHP'den erken seçim çağrısı
Tüm Türkiye’de olduğu gibi Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Alan-
ya İlçe Başkanlığı’nda da, tutuklu bulunan İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun serbest bırakılması ve
erken seçim yapılması talebiyle imza kampanyası başlatıldı. CHP
İlçe Başkanlığı binasında düzenlenen toplantıda, CHP İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir ve Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, hukuksuzluklara karşı halkın tepkisini dile getirdi.

Bülent Kandemir

Osman Tarık Özçelik
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24 AYLIK ZAYIF AKIM SİSTEMLERİ PERİYODİK
BAKIM VE ONARIMI HİZMETİ ALINACAKTIR

DEVLET HASTANESİ -ALANYA 
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

24 AYLIK ZAYIF AKIM SİSTEMLERİ,ISDN TELEFON SANTRALİ,TV YAYIN SİS-
TEMİ,SES ANONS SİSTEMİ,CCTV ANALOG HD-IP GÜVENLİK KAMERA SİS-
TEMİ,HEMŞİRE ÇAĞRI SİSTEMLERİ 1'ER AYLIK PERİYOTLA PERİYODİK BAKIM
VE ONARIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/338266
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -ALANYA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : OBA MAHALLESİ ALKÜ HASTANE CADDESİ 

NO:13 07400 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425134841 - 2425122900
ç) İhale dokümanının görülebileceği: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 24 AYLIK ZAYIF AKIM SİSTEMLERİ, ISDN 

TELEFON SANTRALİ,TV YAYIN SİSTEMİ,SES 
ANONS SİSTEMİ,CCTV ANALOG HD-IP 
GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ,HEMŞİRE ÇAĞRI 
SİSTEMLERİ 1'ER AYLIK PERİYOTLA 
PERİYODİK BAKIM VE ONARIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1'ER AYLIK PERİYOTLARLA 24 BAKIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ALANYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ VE 
BAĞLI SEMT POLİKLİNİKLERİ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 24(YirmiDört) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 22.04.2025 - 14:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : ALANYA EAH BAŞHEKİMLİK TOPLANTI SALONU

toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02201070Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Başkan Tavlı yaptı-
ğı açıklamada şu
ifadeleri kullan-

dı:
"Büyükşehir Belediyesi
Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun usulsüz dip-
lomasının iptali, CHP
delegelerini satın aldığı
iddiası ve yolsuzluk so-
ruşturmasıyla milyarlar-

ca liralık vurgunun orta-
ya çıkmasının ardından
tutuklanması, ülkeyi yö-

netmeye aday CHP’nin
kendi koltuk kavgasının par-

tiyi ne hale getirdiği gerçeğini göz-
ler önüne sermiştir. Meydana çı-
kan foyalarını saklamak içine hal-
kı,  yerli ve milli malları ve esna-
fı boykot etmeye çağırmaları ve bu

çağrıya destek vermeyenleri linç et-
meleri, yıllardır değişmeyen zih-
niyetlerini ortaya koymuştur. Boy-
kot anayasal bir haktır. Ancak bu
hakkın faşist bir anlayışla çarpı-
tılması, toplumun yarısının öteki-
leştirilmesi ve sadece kendinden
olmadığı için yerli ve milli marka-
ları cadı avına çıkarak  halkı kış-
kırtmak asla kabul edilemez. Bu
tutum, tüketimi durdurarak Tür-
kiye ekonomisine zarar vermeyi
amaçlamakta, küresel sermayeye
alan açmaktadır. Demokrasiye ve
vatanseverliğe yakışmayan bu an-
layış, halkı birbirine düşürmeyi he-
defleyen tehlikeli bir siyasettir.
Görevi meslek ahlakını, disiplini ve
dayanışmayı korumak; ticaret ve
sanayinin kamu yararına uygun
olarak gelişmesini sağlamak olan

oda başkanlarının akıl tutulması
yaşayan muhalefetin çağrılarına
karşı sessiz kalması kabul edile-
mez. Esnaflarımız, bu ülkenin bel
kemiğidir. Üreten, istihdam sağ-
layan, ekonomiyi ayakta tutan es-
nafın hakkını savunmak, temsil-
cilerinin en büyük sorumluluğu-
dur. Yerli ve milli değerlere sahip
çıkmak, sadece belli zamanlarda
hatırlanacak bir konu değildir;
bu, ülkemizin geleceği için vazge-
çilmez bir duruştur. AK Parti ola-
rak, oda başkanlarını temsil ettik-
leri esnaf, üretici ve çiftçilere kar-
şı sorumluluklarını yerine getir-
meye davet ediyoruz. Unutulma-
malıdır ki onlara verilen görev, kol-
tuklarını korumak değil, esnafın ve
üreticinin hakkını savunmaktır!" 

 (KERİM TOKSÖZ)

AK Parti Alanya Belediye Mec-
lis Grubu Sözcüsü Alaad-
din Işık, Tosmur'da yaşanan

su ve sel baskınlarına karşı CHP'li
üyeleri göreve davet etti. Işık sos-
yal medya hesabından yaptığı
paylaşımda şu ifadeleri kullandı:
"Alanya’mızın alt yapı sorununu

Alanya Belediye Meclisi'nde  tekrar
tekrar gündeme getirdik.CHP'li

Meclis Üyelerine esnafımıza uy-
gulanacak boykotu takip

edeceklerine asıl gö-
revlerine dönüp Ye-
rel Yönetimlerle
ilgilenmeleri ge-
rektiğini hatırla-
mak isteriz." 

 (KERİM
TOKSÖZ)

Halkın
gerçek
sorun-

larıyla ilgile-
nilmeli ve

adil bir yönetim sergilenmelidir"
şeklinde konuşan CHP İlçe Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Can Ka-
ragöz şunları söyledi;

"Son günlerde bazı siyasi partilerin
boykot üzerinden odaları baskı
altına almaya çalıştıklarını görü-
yoruz. Öncelikle ifade etmek ge-
rekir ki, yöneticilik makamları
millete ayar ve tavsiye verilecek
yerler değil, aksine milletin ne
dediğinin dinlediği ve çözüm ge-
liştirildiği yerlerdir. Haksızlık dev-

ri kapandığı için, odalarımızın da
hatır ilişkilerine binaen, ne şiş
yansın ne kebap şeklinde açıklama
yapmalarına gerek bulunmamak-
tadır. Hele ki, bir Cumhurbaşkanı
adayının tutuklanıp ekonominin
bu hale gelmesine sebep olan sü-
reçler hakkında tek kelime et-
meksizin bu süreçlerin açıklana-
mayacağı ortadadır. Daha da geniş
açıdan ele alınırsa, başkanlık sis-
teminden bu yana, doların ve ki-
raların durumu ortadayken, ke-
penk kapatan ve zararına devre-
den esnaflarımızın durumu orta-
dayken, sorunun kaynağı gör-
mezden gelinemez. Bu konuda
sağduyu ile hareket eden odaları-
mıza teşekkür ediyor, sorunun

esas kaynağı hakkında adil ve
hakkaniyetli tavır göstermelerini
bekliyoruz. Çünkü, millet her za-
man haklıdır. Millet boykotunu ya-
pacağı gibi, mahalle esnafına sahip
çıkmasını, onu koruyup kollama-
sını en iyi bilendir."

"ESNAFIN 
ÇIKARLARI 

KORUNMALI"

Karagöz, esnafın yanında durul-
masının önemine dikkat çeke-
rek, siyasi baskılardan bağımsız,
halkın ve esnafın çıkarlarının ko-
runması gerektiğini vurguladı. 

 (HABER MERKEZİ)

Alanya'da yaşayan Hatice Yılmaz ve Orhan
Yılmaz, oğulları Emrah Yılmaz için asker
eğlencesi düzenledi. Düğün salonunda

yapılan etkinliğe, Alanya Belediye Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak, aile üyeleri ve ya-
kın çevreleri katıldı. Yılmaz ailesi, oğullarının va-
tan borcunu yerine getirmek için yola çıkmadan
önce düzenledikleri bu etkinlikle, sevdikleriyle
birlikte anlamlı bir kutlama gerçekleştirdi. 

 (SABİHA TATLIYER)

Ülke ekonomisinde büyük rol oy-
nayan esnafa karşı destek veril-
mesi gerektiği belirten Göktepe

şunları söyledi;

"Gece gündüz üreterek aile ve ülke eko-
nomisine katkı sağlayan, devletimize is-
tihdam oluşturan kıymetli üreticileri-

miz boykot edilmemeli, hatta bir an ol-
sun yalnız bırakılmamalı ve üretici üre-
timi bırakmadan, ithalata maruz kal-
madan hep birlikte  destek veril-
melidir. Hiç kimse unutma-
sınki biz üretmezsek Türkiye
aç kalır." 

 (SABİHA TATLIYER)

AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, CHP'nin boykot çağrısına
sessiz kalan Oda Başkanlarına çağrıda bulunarak, "Akıl tutulması ya-
şayan muhalefetin çağrılarına karşı sessiz kalması kabul edilemez" dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

GÜNCEL

'Oda Başkanları
neden sessiz?'

'Boykotu bırak
hizmete bak'

AK Partili Işık, CHP'li üyeleri
boykotu bırakıp, asil görevlerine
dönmeleri çağrısında bulundu.

Alaaddin Işık

'Üretmezsek Türkiye aç kalır'
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe'de boykota karşı tepki gösterdi.

Tahir Göktepe

Karagöz'den adalet çağrısı
CHP İlçe Başkan Yardımcısı Mehmet Can Karagöz, son günlerde bazı siyasi par-
tilerin boykot gibi yöntemlerle odaları baskı altına almaya çalıştıklarını ifade ede-
rek, "Yöneticilik makamları, millete ayar verme veya tavsiye verme yeri değildir.
Aksine, milletin ne dediğini dinlemek ve ona uygun çözüm geliştirmek gerekir" dedi.

Mehmet Can Karagöz

Yılmaz'a asker
uğurlaması

Belediye Çavuşu Orhan Yılmaz ve
ailesi oğulları Emrah Yılmaz için
asker eğlencesi düzenleyerek
unutulmaz bir geceye imza attı.



KİTAP VE BİLGİNİN
DEĞERİNİ 

HATIRLATILIYOR

31 Mart - 6 Nisan tarihleri ara-
sında kutlanan Kütüphaneler
Haftası, kütüphanelerin ve ki-

tap okuma alışkanlığının önemini bir
kez daha vurgularken, Taş Mektep

Halk Kütüphanesi de Aksu halkına
kültürel ve akademik anlamda katkı
sunmaya devam ediyor.

ARAŞTIRMA VE 
BİLGİYE ERİŞİM

İÇİN ÖNEMLİ BİR
ALAN

Aksu Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-

ler Müdürümüz Selda Yazıcı, kü-
tüphanelerin sadece kitap okumak
için değil, aynı zamanda bilgiye ulaş-
mak ve araştırma yapmak için de
önemli merkezler olduğunu belirte-
rek, “Taş Mektep Halk Kütüphane-
si, halkımızın bilgiye erişimini kolay-
laştıran bir alan olmanın yanı sıra, ki-
tap sevgisini artırmayı hedefleyen
bir kültür noktasıdır” dedi.

DAHA FAZLA KİTAP, 
DAHA FAZLA BİLGİ

Yazıcı, "Vatandaşlarımızın kütüp-
hanemize kitap bağışında bulu-
narak bu kültürel mirasa katkı
sağlaması, daha fazla insanın bil-
giye erişmesine yardımcı olacaktır.
Kütüphane kullanımını teşvik et-
mek ve kitap okuma alışkanlığını
yaygınlaştırmak adına ilçe halkı-
mızı kitap bağışında bulunmaya da-
vet ediyoruz” ifadelerini kullandı.
 (AKSU BELEDİYESİ BÜLTENI)
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ETHEM 
KAYGISIZ

SANA YEMİNİM VAR

Sana olan  sevgim, anlatılmakla bitmez

Gönül bahçemdeki bülbül sensiz ötmez

Gönlüm başka bir aşkı asla kabul etmez

Aşkımızın bittiği gün, öldüğüm gündür 

Ben seni, aşkların en  yücesiyle sevdim

Güzel  aşkın  uğruna, hayatımı  verdim 

Bu aşkınla mutlu oldum, murada erdim

Aşkımızın bittiği gün, öldüğüm gündür

Seni öyle sevdim ki, üzmeye  kıyamam

Sen içime yerleştin, sevgine  doyamam

Senden ayrı geçen,günlere dayanamam

Aşkımızın bittiği gün, öldüğüm gündür 

Bu  aşkın  kıymetini,  yürekten  bilirim

Senin  olduğun yerlere, zevk le gelirim

Bu  aşka,  karşılık  verirsen  sevinirim

Aşkımızın bittiği gün, öldüğüm gündür

Sakın unutma, seni kalpten  seveceğim

Sana  yeminim var,  ahrette  göreceğim

Eğer inanmazsan, gel canım vereceğim

Aşkımızın bittiği gün, öldüğüm gündür

Davacı ERSOY İMRANOĞLU tarafından
davalı OMG İNŞAAT PETROLCÜLÜK DA-
ĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Kambiyo Se-
netlerine Mahsus Takipten Doğan İflas (İİK
173)) davası nedeniyle;
Açılan bu davanın yargılaması 12/05/2025
günü saat 09:35'a bırakılmış olup,
"Davacı alacaklı Ersoy İmranoğlu tarafın-
dan davalı Omg İnşaat Petrolcülük Dağıtım
Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi aleyhine
açılan borçlu davalı şirketin iflasına karar
verilmesi talepli dilekçesi üzerine verilen
tensip kararı uyarınca;
Borçlu aleyhine Bakırköy 14. İcra Müdürlü-
ğünün 2025/2300 esas sayılı kambiyo se-
netlerine mahsus iflas yolu ile takibin
kesinleşmesine rağmen borç ödenmediğin-
den kambiyo senetlerine müstenit alacak
icra emriyle istenildiği halde ödenmemesi
nedeniyle 2004 sayılı İİK 173 maddesine
dayalı olarak borçlunun iflası talep edildi-
ğinden ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde
borçlu davalının diğer alacaklılarının da-
vaya müdahele (asli) veya itiraz ederek
borçlu davalının iflasını gerektiren bir hal
bulunmadığını ileri sürerek iflas talebinin
reddini talep etmedikleri takdirde mahke-
memizce yapılacak inceleme sonunda
borçlu davalının iflasına karar verilebileceği
hususu ilan olunur."

T.C. ALANYA
ASLİYE TİCARET 

MAHKEMESİ
ESAS NO: 2025/301 Esas

İ L A N

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.
Basın No: ILN02201063

Antalya Büyükşehir Belediye-
si Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı ekipleri Korkute-

li’nin grup yollarında yenileme ça-
lışması gerçekleştirdi. Korkuteli
Avdan grup yolunda yağmur ve do-

ğal afetten dolayı bozulan bölgelerde
bakım onarım çalışması yapıldı.
400 metrelik yolda stabilize ve dol-
gu çalışması yapılarak grup yolu faal
hale getirildi. Büyükşehir ekipleri ta-
rafından ayrıca; Korkuteli Kozağa-

cı - Mamatlar mahallesi grup yo-
lundaki büzlerin yenilenme çalış-
ması gerçekleştirildi. 5 adet büz ko-
nulan yolda stabilize dolgu çalışması
yapılarak problem giderildi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Artı Nefes Otizm
Spor ve Yaşam
Merkezi’nce orga-

nize edilen, otizm tanısı
almış çocukların sanat-
sal çalışmalarının yer al-
dığı resim sergisi, Eras-
ta AVM’de kapılarını sa-
natseverlere açtı. Kepez
Belediye Başkanı Mesut
Kocagöz ve Antalya Baro
Başkanı Avukat Ali Çağ-
daş Bozaner’in açılışını
yaptığı sergi, otizmli bi-
reylerin eserleri sanat-
severlerin beğenisine su-
nuldu. Sergide, doğanın
eşsiz güzelliği çiçekler
ve kelebeklerle, sevginin
gücü ise kırmızı kalp-
lerle tuvale aktarıldı. Ser-
giyi gezen Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, otizmli çocukların
eserlerini büyük bir il-
giyle inceledi. Sanatsal
etkinliklerin farkındalık
oluşturmada önemli bir
rol oynadığını belirten
Kocagöz, "Otizmli birey-
lerimiz, dünyaya, toplu-
ma ve çevreye duyarlı-
lıklarını sevgiyle tuvalle-
re aktarmışlar. Bu özel
sergiyi büyük bir hay-
ranlıkla gezdim. Emeği
geçen herkese çok te-
şekkür ederim" dedi. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Runtalya başlıyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-

hipliğinde düzenlenecek Runtalya, Antal-
yalılara spor ve eğlence dolu iki gün yaşa-

tacak. Cam Piramit bahçesinde yarış öncesinde,
yarış sırasında ve yarış sonrasında düzenlenecek
birçok etkinlik ile Runtalya’da tam bir spor şöleni
yaşanacak. 5 Nisan Cumartesi günü saat 14.00’te
minik adımlar koşusunun yer aldığı Runtal-
ya’da 6 Nisan Pazar günü Antalya protokolünün
de katılımıyla maraton, yarı maraton, 10K, 10K
Team ve 5K Sosyal Koşu kategorileri yer alacak.
Cam Piramit bahçesinde çocuklar ve yetişkinler
kendileri için hazırlanan aktivitelere katılım
sağlarken, sosyal sorumluluk projesi kapsamın-
da stantlar açılacak. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakım Evi ve Re-
habilitasyon Merkezi de "satın alma sahiplen" slo-
ganıyla sokak hayvanları için farkındalık oluş-
turacak.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Her yıl 10 binden fazla koşucuya ev sahipliği yapan Runtalya Maratonu, bu yıl 6 Ni-
san Pazar günü koşulacak. Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde dü-
zenlenecek maraton kapsamında yarın ve pazar günü Cam Piramit bahçesinde ye-
tişkinler ve çocuklar için gün boyu neşeli ve heyecan dolu aktiviteler düzenlenecek.

Otizme farkındalık sergisi
Antalya’da 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü kap-
samında açılan resim sergisi yoğun ilgi gördü.

Bilgiye açılan kapı, halka hizmet veriyor
Aksu’nun ilk ve tek halk kütüphanesi olan Aksu Belediyesi Taş Mektep Halk Kütüphanesi, öğrenci, öğretmen ve
kitapseverlerin buluşma noktası olmaya devam ediyor. Sınavlara hazırlanan öğrencilerin ve araştırma yapmayı is-
teyen vatandaşların sıkça ziyaret ettiği kütüphane, her yaştan okura hizmet vererek bilgiye erişimi kolaylaştırıyor.

Grup yollarına bakım onarım
Antalya Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanında bulunan grup
yollarında bakım, onarım ve iyileştirme çalışmalarını sürdürüyor.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 27 20 5 2 67 25 65
3.Samsunspor 28 15 6 7 44 32 51
4.Beşiktaş 27 13 8 6 41 27 47
5.Eyüpspor 28 12 8 8 41 32 44
6.Başakşehir 27 11 6 10 44 38 39
7.Göztepe 27 10 8 9 45 35 38
8.Gaziantep FK 27 11 5 11 36 36 38
9.Kasımpaşa 28 9 11 9 47 52 38
10.Trabzonspor 27 9 9 9 44 32 36
11.Antalyaspor 28 10 6 12 32 51 36
12.Konyaspor 28 9 7 12 34 40 34
13.Ç.Rizespor 27 10 3 14 34 46 33
14.Alanyaspor 28 8 7 13 32 42 31
15.Sivasspor 28 8 6 14 38 46 30
16.Bodrumspor 28 8 6 14 22 33 30
17.Kayserispor 27 7 9 11 32 46 30
18.Hatayspor 27 4 7 16 29 51 19 
19.Adana Demir 27 2 4 21 26 65 -2

(Adana Demirspor'un -12 puan 
cezası bulunuyor)    

TRENDYOL SÜPER LİG 30. HAFTA HAKEMLER
04 Nisan Cuma
Adana Demir 20:00 Kayserispor Direnç Tonusluoğlu
056 Nisan Cumartesi
Ç.Rizespor 13:30 Sivasspor Oğuzhan Çakır
Başakşehir 16:00 Konyaspor Çağdaş Altay
Antalyaspor 19:00 Samsunspor Ümit Öztürk
06 Nisan Pazar
Alanyaspor 13:30 Borumspor Arda Kardeşler
Hatayspor 16:00 Eyüpspor Burak Pakkan
Fenerbahçe 19:00 Trabzonspor Mehmet Türkmen
07 Nisan Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Beşiktaş Kadir Sağlam
Göztepe 20:00 Gaziantep FK Adnan Deniz Kayatepe
Galatasaray 00:00 BAY 

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 27. HAFTA
06 Mart Pazar
Efeler 09Spor 15:00 Ayvalıkgücü Bld.
Pazarspor 15:00 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 15:00 Osmaniyespor
Çankaya FK 15:00 52 Orduspor
Alanya 1221 FK 15:00 Çorluspor
Viranşehir Bld. 15:00 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 15:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 15:00 MK Paşaspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Ayvalıkgücü Bld. 26 16 7 3 38 23 55
2.Aliağa Futbol 26 13 13 0 38 10 52
3.52Orduspor 26 15 3 4 38 17 52
4.Küçükçekmece 26 14 8 4 47 23 50
5.Çorluspor 26 14 4 8 43 28 46
6.Osmaniyespor 26 10 6 10 35 33 36
7.Pazarspor 26 8 9 9 29 27 33
8.Yozgat Bozok 26 9 6 11 32 38 33
9.Alanya 1221 FK 26 8 7 11 33 32 31
10.Çankaya SK 26 7 8 11 25 42 29
11.Bayburt Öİ 26 5 11 10 26 35 26
12.Efeler 09Spor 26 6 8 12 18 31 26
13.MK Paşaspor 26 7 5 14 26 42 26
14.Karabük İY 26 6 7 13 25 36 25
15.1922 Konyaspor 26 4 10 11 21 35 22
16.Viranşehir Bld. 26 5 6 15 14 38 21

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI
ÇEYREK FİNAL

01 Nisan Salı
Konyaspor 3-0 İskenderunspor
02 Nisan Çarşamba
Trabzonspor 3-2 Bodrumspor
Fenerbahçe 1-2 Galatasaray
03 Nisan Perşembe
Beşiktaş 20:30 Göztepe

KRİTİK MAÇTA DÜDÜK 
ARDA KARDEŞLER'DE 

OLACAK

Trendyol Süper Lig'de 30'uncu haf-
ta maçlarını yönetecek hakemler
açıklandı. Küme düşme hattında

Corendon Alanyaspor ile Sipay Bod-
rumspor arasında oynanacak mücadele-
de düdük Bursa bölgesi üst klasman ha-
kemi Arda Kardeşler de olacak. Gain Park
Stadı'nda Pazar günü oynanacak karşı-
laşmada Arda Kardeşler'in yardımcılığını
Suat Güz ve Gökmen Baltacı yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise, Ömer Faruk
Gültekin olacak. 

BODRUMSPOR 
BU HAKEMLE 
KAYBETMİYOR

Corendon Alanyaspor, Arda Kardeşler
yönetiminde bugüne kadar 12 karşılaş-
maya çıktı. Bu maçlarda turuncu yeşilli
ekip 5 galibiyet ve 7 mağlubiyet aldı. Bo-
dumspor ise Arda Kardeşler yönetimin-
de çıktığı 3 maçı da kazandı. 

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'un pa-
zar günü Gain Park Sta-
dı'nda Bodrumspor'u misafir
edeceği maçta düdük Bursa
bölgesi üst klasman hakemi
Arda Kardeşler de olacak.

Arda Kardeşler

Corendon Alanyaspor'da taraftar grupları pazar günü oynanacak Sipay Bodrumspor maçı için birlik beraberlik çağrısı yaptı.

Trendyol Süper Lig'de küme
düşme riski taşıyan iki takım
Alanyaspor ile Bodrumspor

arasında oynanacak maç öncesi tu-
runcu yeşilli taraftar harekete geç-
ti. Alanyaspor taraftar grupları pa-
zar günü oynanacak maç için spor-
severleri tribüne davet ediyor. 

Bazı iş insanları taraftarlara bilet
hediye ederken, taraftarlar bu
önemli maçta takımını yalnız bı-
rakmak istemiyor.   

ALTI PUANLIK MAÇ

İki takım içinde 6 puanlık maç ola-

rak görülen zorlu mücadele öncesi
Alanyaspor cephesindeki birlik be-
raberlik çağrılarına sivil toplum ör-
gütleri de destek verdi. Başta Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
olmak üzere Muhtarlar Odası, Pa-
zarcılar Odası ve diğer sivil toplum
örgütlerinden Bordumspor maçında

Alanyaspor'a destek veriyor. 

MORAİS'İN TAKIMI
GOL YEMİYOR

Alanyaspor ligde kötü günler geçiriyor.
Son 4 maçını da kaybetti. Akdeniz eki-
bi son 4 maçta, ÇaykurRizespor 3-1,
Galatasaray, Kasımpaşa ve Antalyas-
por'a 2-1 kaybetti. Bodrumspor ise son
4 maçında, 2 galibiyet, 1 beraberlik ve
1 yenilgi aldı. Adana Demirspor ile dep-
lasmanda golsüz berabere kalan Bod-
rumspor, Kasımpaşa'yı 1-0 ve Çay-
kurRizespor'u 2-0 mağlup etti. Fe-
nerbahçe'ye ise 4-2 kaybetti. Bod-
rumspor, teknik direktör Jose Morias
göreve geldikten sonra çıktığı 7 maç-
ta sadece Fenerbahçe'den gol yedi. Mo-
rais'in ekibi diğer 6 maçta kalesini gole
kapattı.  Ercan YILDIRIM

BODRUMSPOR'UN KALAN MAÇLARI
Alanyaspor - Bodrumspor
Bodrumspor - Antalyaspor
Galatasaray - Bodrumspor
Bodrumspor - Samsunspor
Sivasspor - Bodrumspor
Bodrumspor - Trabzonspor
Kayserispor - Bodrumspor
Bodrumspor - Beşiktaş

ALANYASPOR'UN KALAN MAÇLARI
Alanyaspor - Bodrumspor
Alanyaspor - Samsunspor
Trabzonspor - Alanyaspor
Alanyaspor - Kayserispor
Gaziantep FK - Alanyaspor
Alanyaspor - Beşiktaş
Konyaspor - Alanyaspor
Alanyaspor - Sivasspor

Alanyaspor taraftarı sporseverleri, telafisi olmayan Bodrumspor maçı için tribüne davet ediyor

TARAFTARLAR BODRUM MAÇI İÇİN HAREKETE GEÇTİ
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